
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
4. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2015 
 

č. 24/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1133, ul. Ronešova, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1133, ul. Ronešova, Praha 9 na dobu určitou 
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 
         informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v  č. p. 1133, 
         ul. Ronešova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok   
                                 

T:  28. 2. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
4. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2015 
 

č. 25/RMČ/2015 
 

k návrhu na vydání souhlasu se společným nájmem bytu o velikosti 1 + 0 v domě  
č. p. 670, Kardašovská ul., Praha 9   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s návrhem na vydání souhlasu se společným nájmem bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 670, 
Kardašovská ul., Praha 9 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

zajistit právní úkony související s vydáním souhlasu se společným nájmem bytu                   
o velikosti 1 + 0 v č. p. 670, Kardašovská ul., Praha 9  

   
                                 

T:  28. 2. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
4. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2015 
 

č. 26/RMČ/2015 
 

k návrhu na úpravu Zásad pro poskytování odměn a darů členům Zastupitelstva 
městské části Praha 14, členům výborů zastupitelstva a komisí rady a spolupracovníkům 

městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. d o p o r u č u j e 
 

upravit výši odměny pro předsedy výborů zastupitelstva a komisí rady, kteří nejsou 
členy zastupitelstva dle přílohy č.1 
  

II.     u k l á d á 
         Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit návrh na úpravu výše odměny předsedům výborů zastupitelstva a komisí rady,   
kteří nejsou členy zastupitelstva na nejbližší zasedání Zastupitelstva městské části          
Praha 14        

   
                                T:  30. 3. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   KT, OPKČ 



Příloha č.1 
 
Zásady – doplnění  
 
Čl.3a 
 
Přesedům výborů ZMČ P-14 a komisí RMČ P-14, kteří nejsou členy zastupitelstva je 
poskytována měsíční odměna za jejich práci: 
 
1. ve výši rozdílu položky měsíční odměna předsedy výboru či komise a položky měsíční 
odměna člena zastupitelstva 
(2350-870=1480,-Kč) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
4. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2015 
 

č. 27/RMČ/2015 
 

k návrhu na jmenování členů a předsedů komisí Rady městské části Praha 14                             
a členů školských rad                   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. j m e n u j e 
 
 1. členy a předsedy komisí Rady městské části Praha 14 dle přílohy č. 1 
 
 2. členy školských rad dle přílohy č. 2 
 
II. u k l á d á 
 Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

informovat členy a předsedy komisí Rady městské části Praha 14 a členy školských rad 
o jejich jmenování  

 
 

T: 30. 1. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Bc. Radek Vondra                                                       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ, tajemníci komisí 



příloha č. 1 
 
Komise bezpečnostní a protidrogová  
                                               předseda Mgr. Aleš Kuda 
                                               členové Miroslav Šubrt 
 Mgr. Vladimír Tománek 
 Petr Tesař 
 Ing. Viktor Novák 
 Martin Kouklík 
 Bc. Marie Nováková 
 Ing. Bc. Dana Hetzlová 
 npor. Bc. Jan Bambousek 
 Ivana Kaki 
 Bohumil Sobotka 
 Silva Habětínová 
 Ing. Ph.D. Richard Dlouhý 
 
Komise bytová  
  
                                          předseda Lubomír Vůjtěch 
                                          členové Jindřich Pohl 
 Jaromír Krátký 
 Bc.Denisa Stonáčková 

 Mgr. Lubomír Bartoš  
 Ludmila Trnková 
 Karel Matějka 
  
Komise dopravní  
                                             předseda Ing. Petr Hukal 
                                             členové Ing. František Vojtek 
 Jan Führbach 
 Jan Nápravník 
 Jaroslav Šůs 
 Petr Zubec 
 Milan Bílý 
 Bc. Jiří Račko 
 Ing. Pavel Mixa 
 Ing. Miroslav Skala 
 Ing. Vladimír Vojta, CSc. 
 Ing. Jiří Průša 
 Ing. PhD. Renáta Slabá 
 Mgr. Aleš Kuda 



 
 
Komise kultury a aktivit volného času  
                                          předseda PhDr. Eva Nováková 
                                          členové Aneta Hejrovská 
 Ing. Pavel Blecha 
 Petr Spisar 
 Roman Luňáček 
 Tomáš Ponec, MBA 
 Jitka Krátká 
 Jana Roulová, DiS. 
 Ing. Vitězslav Mamica 
 Iva Párysová 
 Pavel Havlín 
 Pavel Mašek 
  
Komise letopisecká  
                                         předseda Mgr. Dana Davidová 
                                         členové Ing. Miroslav Froněk 
 Rudolf Mikeš 
 Bc. Jiří Pilip 
 Helena Velíková 
 Jarmila Střelbová 
 Věra Petržílková 
 Pavlína Ježková 
  
Komise majetková  
                                         předseda Bc. Denisa Stonáčková 
                                         členové Ing. Stanislav Kovář, MBA 
 Josef Ťoupal 
 Soňa Tománková 
 Ing. Lucie Pajáková 
 Ing. Jiří Januška 
 Tomáš Teska 
 Ing. Monika Schovánková 
  
Komise pro komunitní plánování a MA21  
                                           předseda Jan Hron 
                                           členové PhDr. Zuzana Jelenová 
 Mgr. Lucie Kádnerová 
 Mgr. Jozef Baláž 
 Ivana Kadlečková 



 Anca Covrigová, M.A. 
 Ing. Mgr. Marie Nováková 
 Iveta Demeterová 
 Miroslav Křehlík 
 Bc. Martin Straka 
 Mgr. Šárka Tomaštíková 
  
Komise pro sociální věci  
                                             předseda Bc. Michal Prager 
                                             členové PhDr. Ph.D.Eva Kymrová 
 Hana Muhrová 
 Ing. Eva Bénová 
 MgA. Vladimír Jelen 
 MUDr. Jitka Nováková 
 Jůdová Lenka 
 Mgr. Marie Raková 
 Mgr. Daniel Koláček 
 MgA. Maria Křepelková 
 MUDr. Jan Kaufman 
 MUDr. Lubomír Kulíšek 
  
Komise pro výchovu a vzdělávání  
                                               předseda Ing. Pavla Boturová 
                                               členové Mgr. Marcela Vydrová 
 Mgr. Jitka Žáková 
 Jitka Krátká 
 Lubomír Vůjtěch 
 PhDr. Eva Nováková 
 PaedDr. Ivo Pohořelý 
 Mgr. David Beňák 
 Mgr. Eva Jiříková, CSc. 
 Jaromír Krátký 
 Pavel Mašek 
 Mgr. Petr Vršecký 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Komise územního rozvoje a životního prostředí  
                                                      předseda Mgr. Dr. Petr Štulc 
                                                      členové Tomáš Novotný 
 Ing. Simona Kijonková 
 Ing. Eduard Kopáček 
 Jaroslav Mikel 
 Ing. Luděk Ingala 
 Josef Nový 
 Ing. Luděk Lisý 
 Ing. Arch. Miroslav Soukup 
 Ing. Arch. Ivo Herman 
 Ing. Arch. Milan Veselý 
 MUDr. Kateřina Pavlíčková 
 Ing. Miroslav Skala 
 Ing. Jiří Feřtek 
 Ing. Ilona Picková 
 Ing. Daniel Košťák 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
příloha č. 2 

 
členové školské rady:   
  
ZŠ Hloubětínská Mgr. Marcela Vydrová 
 Jitka Krátká 
ZŠ Chvaletická Mgr. Jitka Žáková 
 Lubomír Vůjtěch 
ZŠ Vybíralova PhDr. Eva Nováková 
 Mgr. Eva Jiříková, CSc. 
ZŠ Generála Janouška PaedDr. Ivo Pohořelý 
 Mgr. David Beňák 
ZŠ Bří Venclíků Ing. Pavla Boturová 
 Jaromír Krátký 
ZŠ Šimanovská Pavel Mašek 
 Mgr. Petr Vršecký 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
4. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2015 
 

č. 28/RMČ/2015 
 

ke zprávě o činnosti Rady městské části Praha 14 za II. pololetí roku 2014                                      
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
zprávu o činnosti Rady městské části Praha 14 za II. pololetí roku 2014 

 
II. u k l á d á 
 Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit zprávu o činnosti Rady městské části Praha 14 za II. pololetí roku 2014 
Zastupitelstvu městské části Praha 14 
     

T: 30. 3. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
4. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2015 
 

č. 29/RMČ/2015 
 

k návrhu stanoviska MČ Praha 14 k oznámení záměru dle zákona č. 100/2001 Sb.,                    
o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů o záměru „Sběr              
a zpracování autovraků, č.parc. 2668/72, k.ú. Kyje, při ulici Nedokončená, Praha 14“                                      

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s e  s e z n á m i l a 

 
s oznámením dle § 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), o záměru „Sběr a zpracování autovraků,             
č. parc. 2668/72, k. ú. Kyje, při ulici Nedokončená, Praha 14“, v rozsahu přílohy 3 
zákona 

 
II. n e s o u h l a s í 
 

1. s umístěním záměru označeného jako „Sběr a zpracování autovraků“ dle územního 
plánu SÚ hl. m. Prahy do funkční plochy VN - nerušící výroba a služby; jeho 
zařazení je výjimečně přípustné v plochách VS - výroba, skladování a distribuce  

 

2. s předloženým řešením dešťových odpadních vod, neboť chybí návrh na ochranu 
před kontaminací dešťových vod ropnými látkami u odstavných a parkovacích ploch 

 

3. s posouzením a specifikováním zdrojů hluku, jelikož se záměr nachází v těsném 
sousedství rekreační plochy zahrádek s výhledovou funkcí pro bydlení; nelze se 
spokojit s tvrzením, že provoz nepředstavuje zdroj nadměrného hluku 

 
III. u k l á d á 
 Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

zaslat stanovisko MČ Praha 14 Odboru životního prostředí Magistrátu hl. m. Prahy 
k záměru „Sběr a zpracování autovraků, č. parc. 2668/72, k. ú. Kyje, při ulici 
Nedokončená, Praha 14“     

T: 26. 1. 2015 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS OÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
4. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2015 
 

č. 30/RMČ/2015 
 

stanovení výše osobních příplatků ředitelů MŠ a ZŠ MČ Praha 14                                      
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 

 
s novou výší osobních příplatků ředitelů MŠ a ZŠ dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové 
podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

seznámit ředitele MŠ a ZŠ s výší osobních příplatků k 1. 2. 2015 
     

T: 30. 1. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, KT PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
4. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2015 
 

č. 31/RMČ/2015 
 

k projektu „Poptávka provádění monitoringu užívání návykových látek a zajišťování 
terénního programu na území městské části Praha 14“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
zprávu o průběhu a výsledku šetření hodnotící komise k projektu „Poptávka provádění 
monitoringu užívání návykových látek a zajišťování terénního programu na území 
městské části Praha 14“ 
 

II. r o z h o d l a 
 

na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče 
Progressive o.p.s., Minská 774/6, Praha 10, 101 00 

 
III. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, uvolněné člence Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy s vybraným uchazečem                                                                                
 
     

T: 30. 1. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                            uvolněná členka Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OSVZ, KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
4. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2015 
 

č. 32/RMČ/2015 
 

k uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0426/2014/OSMI_OddMD/1050 ze dne 6. 10. 2014 
na realizaci projektu „Snížení energetické náročnosti stavby – sportovní volnočasové 

zařízení MČ Praha 14“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 

 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0426/2014/OSMI_OddMD/1050 ze dne 6. 10. 2014 
na realizaci projektu „Snížení energetické náročnosti stavby – sportovní volnočasové 
zařízení MČ Praha 14“ 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0426/2014/OSMI_OddMD/1050 ze dne 
6. 10. 2014 na realizaci projektu „Snížení energetické náročnosti stavby – sportovní 
volnočasové zařízení MČ Praha 14“ 
                                                                                

T: 30. 1. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                         Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
4. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2015 
 

č. 33/RMČ/2015 
 

 k uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. j. 0031/2013/OSMI/1070 na pronájem 
části pozemku parc. č. 2252, k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. j. 0031/2013/OSMI/1070 se společností 
Agencie TMT, s. r. o. se sídlem Drahobejlova 2215/6, Praha 9  

 
II. u k l á d á 
 Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. j. 0031/2013/OSMI/1070 se 
společností Agencie TMT, s. r. o. se sídlem Drahobejlova 2215/6, Praha 9   
                                                                                

T: 15. 2. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSMI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
4. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2015 
 

č. 34/RMČ/2015 
 

 k návrhu na přidělení bytu zaměstnanci SP Černý Most, s. r. o.  o velikosti 1 + 0                   
do podnájmu v objektu č. p. 25, Broumarská ul., Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

 
I. s c h v a l u j e 
 

přidělení bytu zaměstnanci SP Černý Most, s. r. o. o velikosti 1 + 0 do podnájmu 
v objektu č. p. 25, Broumarská ul., na dobu určitou do 31. 12. 2015 s podmínkou 
povinnosti spolupráce se sociálními pracovníky OSVZ 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem na 
užívání bytu č. 10 o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 25, Broumarská ul., Praha 9 na dobu 
určitou  

                                                                                
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                         Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ,SP Černý Most s. r. o., podnájemce   



 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. j m e n u j e
	1. členy a předsedy komisí Rady městské části Praha 14 dle přílohy č. 1
	II. u k l á d á
	Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 30. 1. 2015
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	II. u k l á d á
	Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 30. 3. 2015
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s e  s e z n á m i l a
	III. u k l á d á
	Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 26. 1. 2015
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14
	T: 30. 1. 2015
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	III. u k l á d á
	Mgr. Ireně Kolmanové, uvolněné člence Rady městské části Praha 14
	T: 30. 1. 2015
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	II. u k l á d á
	Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14

